
Egresos

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado $19,493,960.13 $0.00 $19,493,960.13 $4,845,140.83 $4,845,140.83 $14,648,819.30

1   Ayuntamiento       

1.1   Cabildo       

1.1.1   Presidencia Municipal $596,840.25 $51,838.00 $648,678.25 $218,289.00 $218,289.00 $430,389.25

1.1.2   Sindicatura $693,749.75 $12,500.00 $706,249.75 $198,571.00 $198,571.00 $507,678.75

1.1.3   Regiduría $520,130.75 $22,500.00 $542,630.75 $130,606.00 $130,606.00 $412,024.75

1.1.4   Secretaría del Ayuntamiento $288,967.00 $0.00 $288,967.00 $93,730.00 $93,730.00 $195,237.00

1.1.5   Organo de Control Interno $266,767.00 $16,500.00 $283,267.00 $91,946.00 $91,946.00 $191,321.00

1.1.6   Organos Auxiliares $2,432,652.37 -$124,824.00 $2,307,828.37 $403,299.00 $403,299.00 $1,904,529.37

1.2   Administración Pública Municipal       

1.2.1   Presidente Municipal $4,224,796.26 $66,823.00 $4,291,619.26 $1,141,584.53 $1,141,584.53 $3,150,034.73

1.2.2   Desarrollo Económico $384,463.50 $0.00 $384,463.50 $95,116.00 $95,116.00 $289,347.50

1.2.3   Desarrollo Social $1,688,518.75 $0.00 $1,688,518.75 $388,684.00 $388,684.00 $1,299,834.75

1.2.4   Servicio Público de Tránsito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.5   Dirección de Obras Públicas $2,065,940.75 $39,172.00 $2,105,112.75 $477,194.20 $477,194.20 $1,627,918.55

1.2.6   Policía Municipal Preventiva $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.7   Tesorería $6,331,133.75 -$84,509.00 $6,246,624.75 $1,606,121.10 $1,606,121.10 $4,640,503.65

1.3   Administración Pública Paramunicipal       

1.3.1   Organismos Descentralizados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.3.2   Empresas de Participación Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.3.3   Fideicomisos Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

II. Gasto Etiquetado $24,949,821.00 $2,177,113.00 $27,126,934.00 $304,362.00 $304,362.00 $26,822,572.00

1   Ayuntamiento       

1.1   Cabildo       

1.1.1   Presidencia Municipal $0.00 $2,094,059.00 $2,094,059.00 $0.00 $0.00 $2,094,059.00

1.1.2   Sindicatura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.1.3   Regiduría $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.1.4   Secretaría del Ayuntamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.1.5   Organo de Control Interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.1.6   Organos Auxiliares $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2   Administración Pública Municipal       

1.2.1   Presidente Municipal $7,995,117.00 -$7,995,117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.2   Desarrollo Económico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.3   Desarrollo Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.4   Servicio Público de Tránsito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.5   Dirección de Obras Públicas $16,954,704.00 $3,521,846.00 $20,476,550.00 $0.00 $0.00 $20,476,550.00

1.2.6   Policía Municipal Preventiva $0.00 $2,046,325.00 $2,046,325.00 $304,362.00 $304,362.00 $1,741,963.00
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1.2.7   Tesorería $0.00 $2,510,000.00 $2,510,000.00 $0.00 $0.00 $2,510,000.00

1.3   Administración Pública Paramunicipal       

1.3.1   Organismos Descentralizados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.3.2   Empresas de Participación Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.3.3   Fideicomisos Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

III. Total de Egreso $44,443,781.13 $2,177,113.00 $46,620,894.13 $5,149,502.83 $5,149,502.83 $41,471,391.30
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